
Prezzo di 

listino per 

unità

Unità

€19,90 KG.

€19,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€19,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€17,90 KG.

€60,00 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€23,90 KG.

€23,90 KG.

€27,90 KG.

€23,90 KG.

€23,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€23,90 KG.

€27,90 KG.

€23,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€23,90 KG.

ultimo aggiornamento al 01/07/2019

TORTA CROSTATA DI CILIEGIA

TORTA FARFALLA TARTUFATA

TORTA FORMA DI NUMERO

TORTA CHANTILLY

TORTA MILLEFOGLIE

TORTA DIPLOMATICA

LISTINO AL PUBBLICO

LINEA TORTE FRESCHE - RICORRENZE

LINEA TORTE 3D A FORMA

LINEA TORTE FRESCHE

TORTA SAINT HONORE'

TORTA TARTUFATA BIANCA

TORTA TARTUFATA NERA

TORTA TARTUFATA BIANCA E NERA

TORTA TARTUFATA AZZURRA

TORTA CROSTATA SOLO FRAGOLE

TORTA DAMA

TORTA DESIDERIO

TORTA CHANTILLY FRUTTA

TORTA CHANTILLY SOLO FRAGOLE

TORTA CHANTILLY FRUTTI DI BOSCO

TORTA CHANTILLY + GIRO FRAGOLE

TORTA DUOMO

TORTA RAGNATELA

TORTA CASSATA SICILIANA

TORTA NEW CHANTILLY

DESCRIZIONE PRODOTTO

TORTA SFUMATA AZZURRA

TORTA SFUMATA ROSA

TORTA CIUCCIO

TORTA BAVAGLINO

TORTA ORSETTO

TORTA A FORME / SAGOMATA

TORTA CICOGNA CON FOTO + COSTO FOTO O IMMAGINE ( €. 7,50 )

TORTA 3D QUALSIASI SOGGETTO

TORTA CAMPO DA CALCIO

TORTA MERINGATA ROTONDA

TORTA PROFITTEROL BIANCO

TORTA PROFITTEROL NERO

TORTA TIRAMISU'

TORTA CROSTATA DI ALBICOCCA

TORTA CROSTATA DI FRUTTA

TORTA CROSTATA FRUTTI DI BOSCO

TORTA TARTUFATA ROSA

TORTA MIMOSA

TORTA SACHER



€24,90 KG.

€24,90 KG.

€27,90 KG.

€24,90 KG.

€26,90 KG.

€26,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€27,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

€7,00 NR.

TORTA TRENTINA €7,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€12,00 NR.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

€19,90 KG.

€19,90 KG.

€19,90 KG.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€2,00 NR.

€5,00 NR.

€17,90 KG.

€17,90 KG.

TORTA CROSTATA LIMONE

TORTA CROSTATA FRAGOLE

TORTA RICOTTA E CIOCCOLATO

LINEA RICEVIMENTI - GASTRONOMIA

LINEA PASTICCERIA

LINEA PASTICCERIA MIGNON

CHEESCAKE AI FRUTTI DI BOSCO

CHEESCAKE ALLE FRAGOLE

CESTINO FROLLA FRUTTA

PROMOZIONE 3 X €. 5,00

CESTINO FROLLA FRAGOLE

TORTA CROSTATA MELE

TORTA CROSTATA CIOCCOLATO

TORTA CROSTATA LAMPONE

TORTA PAESANA

PROMOZIONE 2 X €. 12,00 (escluse cheescake e pastiera napoletana)

CESTINO SFOGLIA CON FRUTTI DI BOSCO

CESTINO SFOGLIA FRUTTA MISTA

CESTINO SFOGLIA CON PROFITTAROL

BIGNE' ALLA CREMA

BIGNE' AL CIOCCOLATO

ZEPPOLA

PASTIERA NAPOLETANA

CESTINO SFOGLIA A MIMOSA

CHEESCAKE AL CIOCCOLATO

SALATINI ASSORTITI

SALATINI NO PIZZETTE

CESTINO FROLLA FRUTTI DI BOSCO

TORTA NOZZE CROSTATA DI FRUTTA CUORE

TORTA NOZZE DELICATEZZA

FRUTTINO

CANNOLO SICILIANO

TORTA LIBRO

TORTA NOZZE PRINCIPESSA

TORTA NOZZE DELICATEZZA MILLEFOGLIE

TORTA NOZZE FIORELLINO

TORTA NOZZE GIARDINO DELL'EDEN

TORTA CROSTATA DEL NONNA

TORTA CROSTATA RICOTTA

LINEA TORTE NOZZE

TORTA SENTIMENTI 

TORTA AMARSI

TORTA AMERICANA

TORTA NOZZE CROSTATA DI FRUTTA

CODA ARAGOSTA

BABA' AL RHUM

PASTICCERIA MANDORLA & BURRO

PASTICCERIA SOLO MANDORLA SICILIANA

PASTICCERIA SOLO BURRO

CANNONCINI

PASTICCERIA MIGNON MISTI

PASTICCERIA MIGNON SOLO FRUTTA

TORTA NOZZE REGINA

TORTA CASTELLO

TORTA CROSTATA ALBICOCCA

LINEA TORTE DA FORNO CONFEZIONE IN ACETATO

TORTA EMILIANA

TORTA MERINGA

TORTA CROSTATA DEL NONNO

TORTA CROSTATA ANANAS

TORTA DELIZIA

TORTA CUORE



€17,90 KG.

€1,50 NR.

€1,50 NR.

€1,50 NR.

€1,50 NR.

€2,00 NR.

€1,50 NR.

€1,50 NR.

€1,50 NR.

€1,50 NR.

€0,50 NR.

€0,50 NR.

€5,00 NR.

€9,00 NR.

€10,00 NR.

€26,50 NR.

€33,30 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€25,00 NR.

€25,00 NR.

€30,00 NR.

€23,50 NR.

€23,50 NR.

€23,50 NR.

€23,50 NR.

€23,50 NR.

€23,50 NR.

€27,00 NR.

€23,50 NR.

€23,50 NR.

€50,00 NR.

€60,00 NR.

€55,00 NR.

€20,00 KG.

€25,00 KG.

€20,00 KG.

€9,90 NR.

€3,50 NR.

€7,00 NR.

€19,00 NR.

€9,90 NR.

€9,90 NR.

€7,00 NR.

€24,90 KG.

€24,90 KG.

€18,00 NR.

€18,00 NR.

€18,00 NR.

€18,00 NR.

€18,00 NR.

SEMIFREDDO AI CEREALI €18,00 NR.

€18,00 NR.

€18,00 NR.

€18,00 NR.

€10,00 KG.

€10,00 KG.

€10,00 KG.

€18,00 KG.CONFETTI AVOLA SUPER BIANCHI

LINEA SEMIFREDDI

SEMIFREDDO AL CIOCCOLATO

SEMIFREDDO ALLA NOCCIOLA

SEMIFREDDO ALLO YOGURT

SEMIFREDDO AL CROCCANTE

2 PANETTONI GASTRONOMICI BALTICI IN PROMOZIONE

SALATINI SOLO PIZZETTE

BOCCONCINI DI FOCACCIA

2 PANETTONI GASTRONOMICI 1 AI SALUMI 1 BALTICO IN PROMOZIONE

PANETTONE GASTRONOMICO AI SALUMI 24 PEZZI

PANETTONE GASTRONOMICO BALTICO 24 PEZZI

PANINI AI SALUMI

LINEA CONFETTI

BRIOSS SALATE

CONFETTI MANDORLA INTERA BIANCHI

CONFETTI MANDORLA INTERA ROSA 

VOUL VANT CONFEZIONE DA 20 PEZZI IN PROMOZIONE

SPIEDINI DI FRUTTA CONFEZIONE DA 20 PEZZI IN PROMOZIONE

SPIEDINI BON BON CONFEZIONE DA 20 PEZZI IN PROMOZIONE

3 TORTE SALATE A SCELTA IN PROMOZIONE

TORTA SALATA PASTA SFOGLIA GENOVESE

PANINI AI SALUMI CONFEZIONE DA 20 PEZZI IN PROMOZIONE

TRAMEZZINI CONFEZIONE DA 20 PEZZI IN PROMOZIONE

BRIOSS SALATE CONFEZIONE DA 20 PEZZI IN PROMOZIONE

TEGLIA DI PIZZA

TEGLIA DI FOCACCIA

TEGLIA DI FOCACCIA CON OLIVE

SEMIFREDDO TIRAMISU'

SEMIFREDDO AL LIMONE

SPIEDINI DI FRUTTA

TARTINE BALTICHE CONFEZIONE DA 16 PEZZI IN PROMOZIONE

SPIEDINI BON BON

FOCACCIA TONDA FARCITA AI SALUMI

TRAMEZZINI

SEMIFREDDO AI FRUTTI DI BOSCO

TORTA DONNA BIPORZIONE

TORTA SALATA PASTA SFOGLIA PASQUALINA

TORTA SALATA PASTA SFOGLIA TRENTINA

TARTINE BALTICHE

VOUL VANT

TORTA A FORMA DI PENE

TORTA A FORMA DI SENO

LINEA TORTE FESTE NUBILATO CELIBATO

SEMIFREDDO ALLA FRAGOLA

LINEA CARNEVALE - SAN VALENTINO - FESTA DELLA DONNA

PANINI VUOTI AL LATTE

BRIOCHES VUOTE SALATE

FOCACCIA VUOTA NON TAGLIATA

2 PANETTONI GASTRONOMICI AI SALUMI IN PROMOZIONE

PANETTONE GASTRONOMICO VUOTO

3 FOCACCIE TONDE FARCITE AI SALUMI IN PROMOZIONE

PANINI NOCCIOLOSA

TORTELLI VUOTI

TORTELLI RIPIENI ALLA CREMA

CHIACCHIERE AL FORNO

CUP CAKE

TORTA MIMOSA BIPORZIONE

CUORE DI SAN VALENTINO

CUP LOVE 2 PZ

CUP LOVE INNAMORATI X 2

TORTA MIMOSA FESTA DELLA DONNA 

CONFETTI MANDORLA INTERA AZZURRI



€15,00 KG.

€10,00 KG.

€19,00 KG.

€19,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€15,00 KG.

€1,00 NR.

€1,00 NR.

€3,00 NR.

€3,00 NR.

€3,00 NR.

€3,00 NR.

€3,00 NR.

€3,00 NR.

€21,90 KG.

€21,90 KG.

€15,00 NR.

€21,90 KG.

€21,90 KG.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€21,90 KG.

€21,90 KG.

€21,90 KG.

€26,00 KG.

€26,00 KG.

€26,00 KG.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€26,00 NR.

€12,00 NR.

€12,00 NR.

€54,00 NR.

€2,20 NR.

€20,00 KG.

€3,00 NR.

€6,00 NR.

€13,50 NR.

€9,10 NR.

LINEA PRODOTTI DA BANCO

LINEA PASQUA

LINEA NATALE - CAPODANNO - EPIFANIA

CALZE MUSICALI

PANETTONCINO 100 GR. PERSONALIZZATO

STELLA DI NATALE

PAESAGGIO DI NATALE

TRONCO DI NATALE

VENEZIANA FARCITA

PANETTONE CLASSICO SIRINGATO

PANETTONE LIMONE E ZENZERO 1 KG.

PANETTONE MANDORLATO 1 KG.

PANETTONE CLASSICO 1/2 KG.

PANETTONE CLASSICO 3 KG.

VENEZIANA CLASSICA 1/2 KG.

VENEZIANA CLASSICA SIRINGATA

MUFFIN BAR

PANETTONE CLASSICO 1 KG. 

PANETTONE CIOCCOLATO E PERA 1 KG.

CONFETTI MANDORLA ROSSI

CONFETTI MANDORLA VERDI

CONFETTI MORBIDE BONTA' TIRAMISU'

CONFETTI MORBIDE BONTA' MELA VERDE

CONFETTI MORBIDE BONTA' FRAGOLA

CONFETTI MORBIDE BONTA' CILIEGIA

CONFETTI MORBIDE BONTA' FRUTTI DI BOSCO

CONFETTI MORBIDE BONTA' PERE E CIOCCOLATO

CONFETTI MORBIDE BONTA' FRUTTA MISTA

CONFETTI MORBIDE BONTA' PISTACCHIO

CONFETTI MORBIDE BONTA' COCCO

CONFETTI MORBIDE BONTA' CAPPUCCINO

COLOMBA GOCCE DI CIOCCOLATO 1 KG

TORTA UOVO PASQUALE

TORTA CAMPANA PASQUALE

TORTA VETRINA PASQUA

TORTA COLOMBA CHANTILLY

TORTA COLOMBA MILLEFOGLIE

COLOMBA CLASSICA 1 KG

CROSTATA DI FRUTTA CIOCCOLATO

BISCOTTI ALLA MANDORLA VASSOIO GR. 200

BISCOTTI AL BURRO VASSOIO GR. 200

CONFETTI MORBIDE BONTA' WHISKY

BRIOSS BAR

CROSTATA DI FRUTTA ALBICOCCA

CROSTATA DI FRUTTA CILIEGIA

CONFETTI MANDORLA ORO

CONFETTI MORBIDE BONTA' BIANCHI

CONFETTI MORBIDE BONTA' ROSA

CONFETTI MORBIDE BONTA' AZZURRI

CONFETTI MORBIDE BONTA' ARANCIO

CONFETTI MORBIDE BONTA' PESCA

CONFETTI MORBIDE BONTA' LIMONE

CONFETTI MANDORLA ARGENTO

PANETTONE DECORATO

BEFANA MEDIA

BEFANA PICCOLA

PANETTONE EXTRA DARK 1KG.

PANETTONE CURCUMA E COCCO 1 KG.

PANETTONE CREMA DI PISTACCHIO 1 KG.

PANETTONE CREMA DI ARANCIA 1 KG.

CROSTATA ARANCIA

CALZE BEFANA GRANDI

PANDORO CLASSICO 1 KG. 

PANETTONE GOCCE DI CIOCCOLATO 1 KG.

VENEZIANA CLASSICA 1 KG. 



€20,00 KG.

€7,50 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€10,00 NR.

€7,50 NR.

€1,00 NR.

€10,00 NR.

€20,00 NR.

€20,00 NR.

LINEA CONSEGNA A DOMICILIO
CONSEGNA A DOMICILIO ORDINARIA (tutti i giorni dalle 8:00 alle 13:00)

CONSEGNA A DOMICILIO STRAORDINARIA (tutti i giorni dalle 13:00 alle 18:00)

CONSEGNA A DOMICILIO PRIORITARIA (tutti i giorni orario definito dal cliente)

LINEA ACCESSORI E DECORAZIONI SPECIALI

SOGGETTO IN PROMOZIONE AZZURRO

SOGGETTO BATTESIMO

SOGGETTO COMUNIONE

SOGGETTO CRESIMA

SOGGETTO SPOSI

STAMPA SU CIALDA DI FOTO O IMMAGINI PERSONALIZZATE PER TORTA

NUMERO ANNI CAD. CANDELINA ROSA O AZZURRA

CARAMELLE

SET GIOCATORI CALCIO PER TORTA A FORMA CAMPO DI CALCIO

SOGGETTO IN PROMOZIONE ROSA


